Hai năm qua, tổng kinh phí dành để hỗ trợ cho đoàn viên, NLĐ bị ảnh hưởng

bởi Covid-19 và chăm lo tết Nhâm Dần cho đoàn viên, NLĐ là gần 12.000 tỷ

đồng.

Tết Nhâm Dần 2022, Tổng Liên đoàn đã tham mưu các đồng chí lãnh

đạo Đảng, Nhà nước, Quốc hội, Mặt trận Tổ quốc Việt Nam đi thăm, chúc Tết,

tặng hơn 15 nghìn suất quà cho đoàn viên, NLĐ tại 63 tỉnh, thành phố - thể

hiện sự quan tâm, động viên của Đảng, Nhà nước đối với giai cấp công nhân

và NLĐ.